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Event Manager 2008 
ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEGLI EVENTI SPORTIVI 

Rimini, 25-28 giugno e Roma, 10-13 settembre 
 

E L E N C O  D E I  P A R T E C I P A N T I  
 
 
  COGNOME NOME SOCIETÀ RUOLO CITTÀ E-MAIL CELLULARE 

1 Albanese Giovanni Comune Milano, Settore 
Sport 

Resp. servizio sviluppo impianti Milano giovanni.albanese@comune.milano.it 3356852068 

2 Angelillo Mauro Agenzia Traccia Resp. Eventi Sportivi Bologna mauro@ilovesport.org 3388210830 

3 Capra Daniela USD Ardor San Francesco Segretaria amministrativa Torino daniela@rosadelweb.it 3296207868 

 Graziani Fabrizia Comitato Olimpico Italiano Tecnico-sportivo Roma   

4 Laurora Alessandra     Roma ale.laurora@libero.it 3293832443 

5 Leone Federica     Bologna federicaleone77@libero.it 3335023347 

6 Martin Rosanna ASD Atletica Vis Abano Vice Presidente, Istruttore Padova martin.rosanna@virgilio.it 3313705754 

7 Mastrangelo Gianfranco Soc Sp. Dilett. Corpus srl Direttore Tecnico Perugia gianfranco_mastrangelo@yahoo.it 3355339233 

8 Monaco Alessandronicola   Collaboratore UEFA Champions 
League 

Roma alec.templebar@telvia.it 3476552952 

9 Panfietti Michele ASD Wtka International Presidente Massa michele.panfietti@hotmail.it 3394117737 

10 Piliego Giuseppina AG Econ Service srl Socia, istruttrice ginnastica 
artistica CSI 

Bologna giuspilly@tiscalinet.it 3495515169 

11 Scichilone Vincenzo Eurotec Pallavolo Gela Resp. PR, marketing e 
comunicazione 

Gela scichilone@thinksport.it 3928499025 

12 Trommino Carmelo UniMEsport Direttore Messina carmelo.trommino@tin.it 3331890503 

13 Zini Matteo APD Antal Pallavicini Segretario amministratore Bologna matteo.zini@alice.it 3395360725 
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